SPLIT

od [from]:

15.3.2012

do [t0]:18.3.2012

Prvenstvo Hrvatske

28. 200m SLOBODNO, Plivac¢ice - Kvalifikacije
28. 200m FREESTYLE, Female - heats

Dobne skupine [Age Groups]

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.) HR-MLJ: 2:06.14, Anamarija Petrievi¢ (1986.)
HR-JUN: 2:06.14, Anamarija Petricevi¢ (1986.) HR-KAD: 2:14.71, Ana KoSuta (1979.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Opca
1 Anja TriSi¢ 11 4 1987 ZAGREBACKIPK +0.81S4:59.87 2:10.67 695 0 QA
50m: 30.86 100m: 1:04.25 150m: 1:37.29 200m: 2:10.67
1. 30.86 2. 33.39 3. 33.04 4. 33.38
2  Ana Matkovi¢ 9 4 1993 PRIMORJECO  +0.89 20792 2:11.41 683 0 QA
50m: 30.69  100m: 1:03.67 150m: 1:37.89 200m: 2:11.41
1. 30.69 2. 3298 3. 3422 4. 3352
3 Dora Kamenjarin 11 3 1997 GRDELIN +0.8852:0725 2:1217 671 0 QA
50m: 31.25 100m: 1:04.92 150m: 1:38.61 200m: 2:12.17
1. 31.25 2. 33.67 3. 33.69 4. 33.56
4 Lucija Jurkovi¢-Perisa 9 31997 SIBENIK +0.7852:0773 2:12.24 670 0 QA
50m: 30.79  100m: 1:04.50 150m: 1:38.61 200m: 2:12.24
1. 30.79 2. 33.71 3. 3411 4. 33.63
5 Katarina Polakova 11 5 1994 MLADOST +0.8382:0647 2:12.26 670 0 QA
50m: 30.88  100m: 1:04.70 150m: 1:38.59 200m: 2:12.26
1. 30.88 2. 33.82 3. 33.89 4. 33.67
6 Zeljana Knezevié¢ 10 4 1991 PRIMORJECO  +0.77S2:03.85 2:12.50 666 0 QA
50m: 29.81  100m: 1:02.89 150m: 1:37.89 200m: 2:12.50
1. 29.81 2. 33.08 3. 35.00 4. 34.61
7 lvana Aljinovié¢ 11 8 1995 POSK +0.82 21672 2:13.96 645 0 QA
50m: 31.21  100m: 1:05.17 150m: 1:39.96 200m: 2:13.96
1. 31.21 2. 33.96 3. 3479 4. 34.00
8 Dora Plestina 10 5 1993 JADRAN +0.8052:06:37 2:14.44 638 0 QA
50m: 31.29  100m: 1:04.54 150m: 1:39.68 200m: 2:14.44
1. 31.29 2. 33.25 3. 35.14 4. 34.76
9 Donatela Straga 9 51990 PRIMORJECO  +0.77S2:06.77 2:14.47 637 0
50m: 31.48  100m: 1:06.03 150m: 1:39.98 200m: 2:14.47
1. 31.48 2. 34.55 3. 33.95 4. 34.49
10 Kate Gudelj 10 2 1997 POSK +0.76 S2139 2:14.66 635 0 QB
50m: 31.81  100m: 1:05.05 150m: 1:40.04 200m: 2:14.66
1. 31.81 2. 33.24 3. 3499 4. 34.62
11 Valentina Vrljié 10 6 1996 ARENA +0.8052:09.94 2:14.68 634 0 QB
50m: 30.95 100m: 1:04.55 150m: 1:39.68 200m: 2:14.68
1. 30.95 2. 33.60 3. 3513 4. 35.00
12 Sara Calderara 11 2 1996 PRIMORJECO  +0.77S2:4042 2:15.26 626 0 QB
50m: 31.71  100m: 1:05.58 150m: 1:40.24 200m: 2:15.26
1. 31.71 2. 33.87 3. 34.66 4. 35.02
13 Doris Beros 9 6 1994 MORNAR +0.82 21221 2:15.54 622 0
50m: 31.39  100m: 1:05.38 150m: 1:40.88 200m: 2:15.54
1. 31.39 2. 33.99 3. 35.50 4. 34.66
14 Jelena lvkovié¢ 9 2 1998 MLADOST +0.86 21374 2:15.60 622 0 QB
50m: 30.73  100m: 1:04.83 150m: 1:40.21 200m: 2:15.60
1. 30.73 2. 3410 3. 35.38 4. 3539
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. =l Result Pts. Cl.pts. Note
15 Valentina Curila 8 4 1995 MLADOST +073 24722 2:15.65 621 0
50m: 30.79  100m: 1:04.74 150m: 1:40.77 200m: 2:15.65
1. 30.79 2. 33.95 3. 36.03 4. 34.88
16 Matea Kitak 9 11996 PRIMORJECO +0.83 24674 2:16.71 607 0 QB
50m: 31.63 100m: 1:05.85 150m: 1:40.88 200m: 2:16.71
1. 31.63 2. 3422 3. 35.03 4. 3583
17 Barbara Pr$a 11 6 1995 OSIJEK ZITO +0.86S2:09.84 2:16.93 604 O
50m: 31.85 100m: 1:06.57 150m: 1:42.20 200m: 2:16.93
1. 31.85 2. 3472 3. 35.63 4. 3473
18 Lorena Ercegovi¢ 9 7 1995 PRIMORJECO  +0.90 2:44.70 2:17.13 601 0
50m: 30.82  100m: 1:05.40 150m: 1:41.21 200m: 2:17.13
1. 30.82 2. 34.58 3. 35.81 4. 3592
19 Katarina Mirosavljevic 10 8 1997 MLADOST +0.79821494 2:17.30 599 0 @B
50m: 31.87 100m: 1:06.05 150m: 1:41.83 200m: 2:17.30
1. 31.87 2. 3418 3. 35.78 4. 3547
20 Patricija Tonkovi¢ 11 7 1996 PRIMORJECO  +0.80S2++-92 2:17.66 594 0 QB
50m: 31.28  100m: 1:05.93 150m: 1:41.18 200m: 2:17.66
1. 31.28 2. 34.65 3. 35.25 4. 36.48
21 Romana Horvatin PleSe 11 1 1999 SISAK JANAF +0.7582:43.50 2:18.07 589 0 a@sB
50m: 32.36 100m: 1:07.64 150m: 1:42.57 200m: 2:18.07
1. 3236 2. 35.28 3. 3493 4. 3550
22 Jana Vranié 5 4 2000 oOLIMP +0.82 21679 2:18.69 581 0 QcC
50m: 31.76  100m: 1:06.88 150m: 1:43.95 200m: 2:18.69
1. 31.76 2. 3512 3. 37.07 4. 3474
23 Andrea Omicevi¢ 10 1 1998 ZAGREBACKIPK +0.79S2:445¢ 2:18.87 579 0 QC
50m: 33.03 100m: 1:08.13 150m: 1:44.46 200m: 2:18.87
1. 33.03 2. 3510 3. 36.33 4. 3441
24  Laura Bijeli¢ 5 5 2000 OSIEKZITO +0.8952:4738 2:18.94 578 0 QcC
50m: 31.73  100m: 1:06.82 150m: 1:43.78 200m: 2:18.94
1. 31.73 2. 35.09 3. 36.96 4. 3516
25 Roberta Mulac 10 3 1995 PRIMORJECO  +0.85S2:0753 2:19.43 572 0
50m: 3213  100m: 1:07.05 150m: 1:43.24 200m: 2:19.43
1. 3213 2. 3492 3. 36.19 4. 36.19
26 Lucija Hadina 8 3 1998 ZAGREBACKIPK +0.87S2:4567 2:19.45 572 0 QC
50m: 31.01  100m: 1:06.65 150m: 1:42.96 200m: 2:19.45
1. 31.01 2. 35.64 3. 36.31 4. 36.49
27 Katja Tonkovi¢ 8 7 1998 PRIMORJECO  +0.91S2:472¢ 2:20.35 561 0 QcC
50m: 32.07 100m: 1:07.63 150m: 1:44.22 200m: 2:20.35
1. 32.07 2. 35.56 3. 36.59 4. 36.13
28 Matea Siljeg 10 7 1995 ZAGREBACKIPK +0.83S2:1261 2:20.56 558 0
50m: 31.23  100m: 1:06.12 150m: 1:43.30 200m: 2:20.56
1. 31.23 2. 34.89 3. 37.18 4. 37.26
29 Nives Dravinec 6 5 1998 MLADOST +0.72 22581 2:20.57 558 0 QcC
50m: 31.93 100m: 1:07.19 150m: 1:43.77 200m: 2:20.57
1. 31.93 2. 35.26 3. 36.58 4. 36.80
30 DinaLevaci¢ 8 2 1996 GRDELIN +098 21845 2:20.80 555 O
50m: 32.68 100m: 1:07.93 150m: 1:44.55 200m: 2:20.80
1. 32.68 2. 35.25 3. 36.62 4. 36.25
31 Karmen Nivié 8 8 1998 JuG +0.8582:18.88 2:21.43 548 0 QC
50m: 32.48 100m: 1:08.45 150m: 1:45.59 200m: 2:21.43
1. 32.48 2. 35.97 3. 3714 4. 3584
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. =l Result Pts. Cl.pts. Note
32 Martina Skelin 7 4 1999 MORE +0.8252:19-48 2:21.87 543 0 QcC
50m: 31.83  100m: 1:07.17 150m: 1:44.81 200m: 2:21.87
1. 31.83 2. 3534 3. 37.64 4. 37.06
33 Iva Vukoja 9 8 1994 DUBRAVA +0.67S214.94 2:2242 537 0
50m: 31.79  100m: 1:07.32 150m: 1:44.70 200m: 2:22.42
1. 31.79 2. 3553 3. 37.38 4. 37.72
34 Nikolina Durié¢ 8 5 1999 MEDVESCAK +0.83S21532 2:23.91 520 0
50m: 31.97 100m: 1:07.59 150m: 1:46.34 200m: 2:23.91
1. 31.97 2. 35.62 3. 3875 4. 37.57
35 Sofija Kresié 7 31998 PRIMORJECO  +0.87S2:20.95 2:23.97 519 0
50m: 32.51  100m: 1:09.05 150m: 1:46.76 200m: 2:23.97
1. 32.51 2. 36.54 3. 37.M 4. 37.21
36 Nada Sikra 7 5 1997 OSIJEK ZITO +0.83S21924 2:24.22 517 0
50m: 33.53  100m: 1:10.14 150m: 1:48.19 200m: 2:24.22
1. 33.53 2. 36.61 3. 38.05 4. 36.03
37 Vicenca Violi¢ 5 2 2000 JuG +0.89S2:2278 2:24.54 513 0
50m: 31.87  100m: 1:08.76 150m: 1:47.56 200m: 2:24.54
1. 31.87 2. 36.89 3. 38.80 4. 36.98
38 Ani Maduna 7 11998 PRIMORJECO  +0.84S2:23.04+ 2:24.85 510 O
50m: 32.75  100m: 1:09.44 150m: 1:48.21 200m: 2:24.85
1. 3275 2. 36.69 3. 38.77 4. 36.64
39 Patricia Corié 8 1 1999 OSIJEK ZITO +0.84S52:1838 2:25.08 508 0
50m: 32.82  100m: 1:09.22 150m: 1:47.15 200m: 2:25.08
1. 32.82 2. 36.40 3. 37.93 4. 37.93
40 Vinka Letica 5 6 2000 SIBENIK +0.81S2:2254 2:2545 504 0
50m: 33.55 100m: 1:10.48 150m: 1:49.12 200m: 2:25.45
1. 33.55 2. 36.93 3. 38.64 4. 36.33
41 Marta Bohm 7 7 1999 MEDVESCAK +0.78 2:24.82 2:25.60 502 O
50m: 33.28 100m: 1:10.51 150m: 1:49.47 200m: 2:25.60
1. 33.28 2. 37.23 3. 38.96 4. 36.13
42 Iva Deranja 6 6 1998 NEVERA +0.86S2:24.55 2:25.79 500 0
50m: 32.16  100m: 1:09.19 150m: 1:47.61 200m: 2:25.79
1. 32.16 2. 37.03 3. 38.42 4. 38.18
43 Matea Cuvalo 8 6 1997 MEDVESCAK  +091S2:16.02 2:26.12 497 0
50m: 32.29 100m: 1:08.82 150m: 1:48.37 200m: 2:26.12
1. 3229 2. 36.53 3. 39.55 4. 37.75
44  Lucija Bari¢ 7 8 1998 MEDVESCAK +0.9552:23.45 2:26.30 495 0
50m: 32.59  100m: 1:09.29 150m: 1:48.73 200m: 2:26.30
1. 32.59 2. 36.70 3. 39.44 4. 37.57
45 Alba Buksa 7 6 1999 PRIMORJECO  +0.79S2:22465 2:27.15 486 0
50m: 33.53 100m: 1:10.75 150m: 1:50.90 200m: 2:27.15
1. 33.53 2. 37.22 3. 40415 4. 36.25
46 Hannah Vanessa Brende 5 3 2000 MORNAR +0.73 22303 2:27.16 486 0
50m: 32.86 100m: 1:10.80 150m: 1:51.16 200m: 2:27.16
1. 32.86 2. 37.94 3. 40.36 4. 36.00
47 Maja Mavracic¢ 6 7 1999 MLADOST +0.9352:25.92 2:27.87 479 0
50m: 33.94  100m: 1:11.37 150m: 1:50.25 200m: 2:27.87
1. 33.94 2. 37.43 3. 38.88 4. 37.62
48 Ivona Racki 4 5 2000 DELNICE +0.81 23124 2:27.90 479 0
50m: 33.62  100m: 1:11.93 150m: 1:50.70 200m: 2:27.90
1. 33.62 2. 38.31 3. 3877 4. 37.20
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. =l Result Pts. Cl.pts. Note

49 Lea Marcius 6 4 1998 CAKOVECKIPK +0.94S2:2320 2:28.08 477 0
50m: 32.98 100m: 1:10.85 150m: 1:50.28 200m: 2:28.08
1. 32.98 2. 37.87 3. 39.43 4. 37.80

50 Matea Vila 5 8 2000 OSIJEK ZITO +1.03S2:2749 2:28.50 473 0
50m: 33.78  100m: 1:11.20 150m: 1:50.50 200m: 2:28.50
1. 33.78 2. 37.42 3. 39.30 4. 38.00

51 Lucija Deranja 4 42000 PRIMORJECO  +0.92 2:3051 2:28.54 473 0
50m: 34.74 100m: 1:12.44 150m: 1:51.36 200m: 2:28.54
1. 34.74 2. 37.70 3. 3892 4. 37.18

52 Kristina Mileti¢ 5 7 2000 ZAGREBACKIPK +0.90 22590 2:30.15 458 0
50m: 33.57  100m: 1:12.23 150m: 1:51.78 200m: 2:30.15
1. 33.57 2. 38.66 3. 39.55 4. 38.37

53 Adrijana Sarié¢ 4 7 2000 MLADOST +0.8852:30.89 2:30.30 457 0
50m: 35.86  100m: 1:14.11 150m: 1:53.20 200m: 2:30.30
1. 35.86 2. 3825 3. 39.09 4. 37.10

54 Karla Novak 6 3 1999 DUBRAVA +0.69S2:2428 2:30.97 450 O
50m: 34.15  100m: 1:13.12 150m: 1:54.17 200m: 2:30.97
1. 34.15 2. 38.97 3. 41.05 4. 36.80

55 Lea Knezevic¢ 4 3 2001 OSIJEK ZITO +0.93 23174 2:31.46 446 0
50m: 34.76  100m: 1:13.20 150m: 1:53.02 200m: 2:31.46
1. 34.76 2. 38.44 3. 39.82 4. 38.44

56 Evita Sopp 7 21999 MEDVESCAK  +0.82S2:2279 2:32.28 439 0
50m: 33.90 100m: 1:12.03 150m: 1:52.34 200m: 2:32.28
1. 33.90 2. 38.13 3. 40.31 4. 39.94

57 Klara Anié 6 2 1999 DUBRAVA +0.9182:2549 2:33.07 432 0
50m: 34.00 100m: 1:12.44 150m: 1:53.40 200m: 2:33.07
1. 34.00 2. 38.44 3. 40.96 4. 39.67

58 Nika Dabeti¢ 4 6 2000 ZAGREBACKIPK +0.83S2:20.58 2:34.05 424 0
50m: 35.22 100m: 1:14.92 150m: 1:54.76 200m: 2:34.05
1. 35.22 2. 39.70 3. 39.84 4. 39.29

59 Paola Horvat 4 8 2000 DUBRAVA +0.9282:3245 2:34.19 423 0
50m: 35.66 100m: 1:14.44 150m: 1:54.96 200m: 2:34.19
1. 35.66 2. 38.78 3. 40.52 4. 39.23

60 Lucija Obrovac 2 6 2001 MEDVESCAK +0.71 2:30.90 2:34.67 419 0
50m: 35.38 100m: 1:15.35 150m: 1:56.61 200m: 2:34.67
1. 35.38 2. 39.97 3. 41.26 4. 38.06

61 Paula Garbin 3 6 2001 JuG +1.05 23607 2:34.80 418 0
50m: 36.20 100m: 1:16.33 150m: 1:57.46 200m: 2:34.80
1. 36.20 2. 40.13 3. 41.13 4. 37.34

62 Klara O¢i¢ 3 52000 oLIMP +0.9282:3356 2:34.81 418 0
50m: 36.35 100m: 1:17.33 150m: 1:58.15 200m: 2:34.81
1. 36.35 2. 40.98 3. 40.82 4. 36.66

63 Gabriela Juri¢ 2 4 2000 MLADOST +0.87 2388 2:35.01 416 0
50m: 35.51 100m: 1:14.86 150m: 1:55.32 200m: 2:35.01
1. 35.51 2. 39.35 3. 40.46 4. 39.69

64 Martina Andrasek 3 2 2000 DUBRAVA +0.91823447 2:3519 415 0
50m: 35.49 100m: 1:15.12 150m: 1:56.36 200m: 2:35.19
1. 35.49 2. 39.63 3. 41.24 4. 38.83

65 Petra Rudi¢ 3 3 2001 JADERA +0.87523359 2:35.25 414 0
50m: 34.52  100m: 1:15.65 150m: 1:57.73 200m: 2:35.25
1. 34.52 2. 4113 3. 42.08 4. 37.52
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. =l Result Pts. Cl.pts. Note
66 Ivona Cukljek 5 12000 MEDVESCAK  +0.73S2:2448 2:3527 414 0
50m: 35.09 100m: 1:14.63 150m: 1:55.79 200m: 2:35.27
1. 35.09 2. 39.54 3. 41.16 4. 39.48
67 Ana Sikra 4 2 2000 OSIEKZITO +0.93S22082 2:35.80 410 O
50m: 36.07 100m: 1:15.33 150m: 1:56.42 200m: 2:35.80
1. 36.07 2. 39.26 3. 41.09 4. 39.38
68 lzabela Belamari¢ 3 1 2000 SIBENIK +0.84S2:3645 2:35.88 409 0
50m: 35.51 100m: 1:15.42 150m: 1:56.88 200m: 2:35.88
1. 35.51 2. 39.91 3. 41.46 4. 39.00
69 Marija Dobrosevié¢ 1 52000 OSNEKZITO +0.9052:39.84 2:37.78 395 0
50m: 36.87 100m: 1:18.26 150m: 2:01.24 200m: 2:37.78
1. 36.87 2. 41.39 3. 4298 4. 36.54
70 Andrea Anna Milin 4 1 2000 ZADAR +0.80 23333 2:38.15 392 0
50m: 36.25 100m: 1:16.73 150m: 1:58.74 200m: 2:38.15
1. 36.25 2. 40.48 3. 42.01 4. 39.41
71 Martina Severdija 1 4 2001 SIBENIK +0.9552:39.10  2:38.46 390 0
50m: 36.75 100m: 1:18.23 150m: 2:00.86 200m: 2:38.46
1. 36.75 2. 41.48 3. 4263 4. 37.60
72 Ana Antea Stancec 1 3 2000 ZAGREBACKIPK +0.77 24253 2:39.07 385 0
50m: 36.12  100m: 1:17.55 150m: 1:59.69 200m: 2:39.07
1. 36.12 2. 41.43 3. 4214 4. 39.38
73 Matea Bekina 2 3 2000 DUBRAVA +0.87 2398 2:39.39 383 0
50m: 35.05 100m: 1:15.92 150m: 1:58.96 200m: 2:39.39
1. 35.05 2. 40.87 3. 43.04 4. 40.43
74 Dorotea Zivalj 3 4 2000 OSIJEK ZITO +0.9252:3353 2:39.88 379 0
50m: 35.98  100m: 1:16.86 150m: 1:59.65 200m: 2:39.88
1. 35.98 2. 40.88 3. 4279 4. 40.23
75 Anna Mladenovié¢ 2 52000 ZADAR +1.08 2:3966 2:39.96 379 0
50m: 35.80 100m: 1:17.13 150m: 2:00.19 200m: 2:39.96
1. 35.80 2. 41.33 3. 43.06 4. 39.77
76 Ana Ludi¢ 2 2 2001 JuG +0.91 24002 2:40.44 375 0
50m: 35.92 100m: 1:18.06 150m: 2:02.18 200m: 2:40.44
1. 35.92 2. 4214 3. 4412 4. 38.26
77 Zrinka Rinkovec 3 8 2000 MEDVESCAK +0.7582:3623 2:41.23 370 0
50m: 36.30 100m: 1:17.76 150m: 2:00.61 200m: 2:41.23
1. 36.30 2. 41.46 3. 4285 4. 40.62
78 Karla Donadi¢ 2 7 2000 ZzADAR +0.75 24045 2:42.23 363 O
50m: 36.79  100m: 1:19.12 150m: 2:02.12 200m: 2:42.23
1. 36.79 2. 4233 3. 43.00 4. 40.11
79 Nina Ani¢ 2 1 2000 MLADOST +0.80S2:3885 2:42.29 363 0
50m: 36.78  100m: 1:19.24 150m: 2:02.91 200m: 2:42.29
1. 36.78 2. 42.46 3. 43.67 4. 39.38
80 Deana Kitak 3 7 2000 PRIMORJECO  +0.92 23793 2:43.07 357 O
50m: 35.51  100m: 1:16.74 150m: 1:59.34 200m: 2:43.07
1. 35.51 2. 41.23 3. 4260 4. 4373
81 Nikolina Juri¢an 2 8 2000 oLIMP +0.7552:3887 2:44.46 348 0
50m: 37.95  100m: 1:19.78 150m: 2:03.10 200m: 2:44.46
1. 37.95 2. 41.83 3. 43.32 4. 41.36

Kadetkinje
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. =l Result Pts. Cl.pts. Note
1 Jana Vranié 5 4 2000 oLIMP +0.82 21679 2:18.69 581 0 QcC
50m: 31.76  100m: 1:06.88 150m: 1:43.95 200m: 2:18.69
1. 31.76 2. 3512 3. 37.07 4. 34.74
2 Laura Bijelié¢ 5 52000 OSIJEK ZITO +0.89S21738 2:18.94 578 0 QcC
50m: 31.73  100m: 1:06.82 150m: 1:43.78 200m: 2:18.94
1. 31.73 2. 35.09 3. 36.96 4. 35.16
3 Vicenca Violi¢ 5 2 2000 JuG +0.89S2:2278 2:24.54 513 0
50m: 31.87  100m: 1:08.76 150m: 1:47.56 200m: 2:24.54
1. 31.87 2. 36.89 3. 38.80 4. 36.98
4  Vinka Letica 5 6 2000 SIBENIK +0.81822254 2:25.45 504 0
50m: 33.55  100m: 1:10.48 150m: 1:49.12 200m: 2:25.45
1. 33.55 2. 36.93 3. 38.64 4. 36.33
5 Hannah Vanessa Brende 5 3 2000 MORNAR +0.73 22303 2:27.16 486 0
50m: 32.86 100m: 1:10.80 150m: 1:51.16 200m: 2:27.16
1. 32.86 2. 37.94 3. 40.36 4. 36.00
6 Ivona Racki 4 5 2000 DELNICE +0.81 2:3+2+ 2:27.90 479 O
50m: 33.62 100m: 1:11.93 150m: 1:50.70 200m: 2:27.90
1. 33.62 2. 38.31 3. 3877 4. 37.20
7 Matea Vila 5 8 2000 OSIJEK ZITO +1.03S2:2749 2:28.50 473 0
50m: 33.78  100m: 1:11.20 150m: 1:50.50 200m: 2:28.50
1. 33.78 2. 37.42 3. 39.30 4. 38.00
8 Lucija Deranja 4 4 2000 PRIMORJECO  +0.92 2:30.5+ 2:28.54 473 0
50m: 34.74 100m: 1:12.44 150m: 1:51.36 200m: 2:28.54
1. 34.74 2. 37.70 3. 3892 4. 37.18
9 Kiristina Mileti¢ 5 7 2000 ZAGREBACKIPK +0.90 22590 2:30.15 458 0
50m: 33.57 100m: 1:12.23 150m: 1:51.78 200m: 2:30.15
1. 33.57 2. 38.66 3. 39.55 4. 38.37
10 Adrijana Sarié¢ 4 7 2000 MLADOST +0.88S2:30.80 2:30.30 457 0
50m: 35.86 100m: 1:14.11 150m: 1:53.20 200m: 2:30.30
1. 35.86 2. 38.25 3. 39.09 4. 37.10
11 Lea Knezevi¢ 4 3 2001 OSIEKZITO +0.93 23174 2:31.46 446 0
50m: 34.76  100m: 1:13.20 150m: 1:53.02 200m: 2:31.46
1. 34.76 2. 38.44 3. 39.82 4. 38.44
12 Nika Dabeti¢ 4 6 2000 ZAGREBACKIPK +0.83S2:20.58 2:34.05 424 0
50m: 35.22  100m: 1:14.92 150m: 1:54.76 200m: 2:34.05
1. 35.22 2. 39.70 3. 39.84 4. 39.29
13 Paola Horvat 4 8 2000 DUBRAVA +0.9282:3245 2:34.19 423 0
50m: 35.66 100m: 1:14.44 150m: 1:54.96 200m: 2:34.19
1. 35.66 2. 3878 3. 40.52 4. 39.23
14 Lucija Obrovac 2 6 2001 MEDVESCAK +0.71 2:30.90 2:34.67 419 0
50m: 35.38  100m: 1:15.35 150m: 1:56.61 200m: 2:34.67
1. 35.38 2. 39.97 3. 41.26 4. 38.06
15 Paula Garbin 3 6 2001 JuG +1.05 2:36:07 2:34.80 418 0
50m: 36.20 100m: 1:16.33 150m: 1:57.46 200m: 2:34.80
1. 36.20 2. 40.13 3. 41.13 4. 37.34
16 Klara O¢i¢ 3 52000 OLIMP +092S2:33.56 2:34.81 418 0
50m: 36.35 100m: 1:17.33 150m: 1:58.15 200m: 2:34.81
1. 36.35 2. 40.98 3. 40.82 4. 36.66
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. =l Result Pts. Cl.pts. Note
17 Gabriela Jurié 2 4 2000 MLADOST +0.87 2:3886 2:35.01 416 0
50m: 35.51 100m: 1:14.86 150m: 1:55.32 200m: 2:35.01
1. 35.51 2. 39.35 3. 40.46 4. 39.69
18 Martina Andrasek 3 2 2000 DUBRAVA +0.9182:3447 2:3519 415 0
50m: 35.49  100m: 1:15.12 150m: 1:56.36 200m: 2:35.19
1. 35.49 2. 39.63 3. 41.24 4. 38.83
19 Petra Rudié¢ 3 3 2001 JADERA +0.8752:33.59 2:35.25 414 0
50m: 34.52 100m: 1:15.65 150m: 1:57.73 200m: 2:35.25
1. 34.52 2. 4113 3. 42.08 4. 37.52
20 Ivona Cukljek 5 1 2000 MEDVESCAK +0.73S2:24.48  2:35.27 414 0
50m: 35.09 100m: 1:14.63 150m: 1:55.79 200m: 2:35.27
1. 35.09 2. 39.54 3. 41.16 4. 39.48
21 Ana Sikra 4 2 2000 OSIJEK ZITO +09382:2082 2:35.80 410 O
50m: 36.07 100m: 1:15.33 150m: 1:56.42 200m: 2:35.80
1. 36.07 2. 39.26 3. 41.09 4. 39.38
22 lzabela Belamari¢ 3 1 2000 SIBENIK +0.84S23645 2:35.88 409 0
50m: 35.51  100m: 1:15.42 150m: 1:56.88 200m: 2:35.88
1. 35.51 2. 39.91 3. 41.46 4. 39.00
23 Marija Dobrosevi¢ 1 5 2000 OSIJEKZITO +0.90S52:39.84 2:37.78 395 0
50m: 36.87  100m: 1:18.26 150m: 2:01.24 200m: 2:37.78
1. 36.87 2. 41.39 3. 4298 4. 36.54
24  Andrea Anna Milin 4 1 2000 ZADAR +0.80 2:3333 2:38.15 392 0
50m: 36.25 100m: 1:16.73 150m: 1:58.74 200m: 2:38.15
1. 36.25 2. 40.48 3. 42.01 4. 39.41
25 Martina Severdija 1 4 2001 SIBENIK +0.9552:3040 2:38.46 390 0
50m: 36.75 100m: 1:18.23 150m: 2:00.86 200m: 2:38.46
1. 36.75 2. 41.48 3. 4263 4. 37.60
26 Ana Antea Stancec 1 3 2000 ZAGREBACKIPK +0.77 24253 2:39.07 385 0
50m: 36.12  100m: 1:17.55 150m: 1:59.69 200m: 2:39.07
1. 36.12 2. 4143 3. 4214 4. 39.38
27 Matea Bekina 2 3 2000 DUBRAVA +0.87 2:39.86 2:39.39 383 0
50m: 35.05 100m: 1:15.92 150m: 1:58.96 200m: 2:39.39
1. 35.05 2. 40.87 3. 43.04 4. 40.43
28 Dorotea Zivalj 3 4 2000 OSIJEK ZITO +09252:3353 2:39.88 379 0
50m: 35.98 100m: 1:16.86 150m: 1:59.65 200m: 2:39.88
1. 35.98 2. 40.88 3. 4279 4. 40.23
29 Anna Mladenovié¢ 2 5 2000 ZzADAR +1.08 2:3966 2:39.96 379 0
50m: 35.80 100m: 1:17.13 150m: 2:00.19 200m: 2:39.96
1. 35.80 2. 41.33 3. 43.06 4. 39.77
30 Ana Lucié 2 22001 JuG +0.91 24002 2:40.44 375 0
50m: 3592 100m: 1:18.06 150m: 2:02.18 200m: 2:40.44
1. 35.92 2. 4214 3. 4412 4. 38.26
31 Zrinka Rinkovec 3 8 2000 MEDVESCAK +0.7582:3623 2:41.23 370 0
50m: 36.30 100m: 1:17.76 150m: 2:00.61 200m: 2:41.23
1. 36.30 2. 41.46 3. 4285 4. 40.62
32 Karla Donadi¢ 2 7 2000 zADAR +0.75 24015 2:42.23 363 0
50m: 36.79  100m: 1:19.12 150m: 2:02.12 200m: 2:42.23
1. 36.79 2. 4233 3. 43.00 4. 40.11
33 Nina Anié 2 1 2000 MLADOST +0.8052:3885 2:42.29 363 O
50m: 36.78  100m: 1:19.24 150m: 2:02.91 200m: 2:42.29
1. 36.78 2. 42.46 3. 43.67 4. 39.38
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Plasman Naziv
Ranking Name

Gr. St.  God. Klub
HT LN YOB Club

R.T. Prijava Vrijeme  Bod M.bod Napomena

R.T. =l Result Pts. Cl.pts.

Note

34 Deana Kitak
50m: 35.51 100m:

1. 35.51 2.

35 Nikolina Juri¢an
50m: 37.95 100m:

1. 37.95 2.

3 7 2000 PRIMORJE CO
1:16.74 150m: 1:59.34 200m: 2:43.07
41.23 3. 4260 4. 43.73

2 8 2000 oLIMP
1:19.78 150m: 2:03.10 200m: 2:44.46
41.83 3. 43.32 4. 41.36

+0.92 2:37.93 2:43.07 357

+0.7552:38.87 2:44.46 348

0

0
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SPLIT
od [from]: 15.3.2012
do [t0]:18.3.2012

Prvenstvo Hrvatske

29. 200m FREESTYLE, Male - heats
Dobne skupine [Age Groups]

29. 200m SLOBODNO, Pliva¢i - Kvalifikacije

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)
HR-JUN: 1:51.14, KreSimir Krmek (2009.)

HR-MLJ: 1:54.33, Ivan Kristo (2008.)

HR-KAD: 1:59.05, Miroslav Vuceti¢ (1990.)

